כמו כן תשלם הנתבעת לתובע שכ"ט עו"ד בסך 13% מהסכום שנפסק ומע"מ, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל. אם שולם תשלום תכוף, יש לנכותו מסכומים אלה.
47. הנתבעת תחזיר לתובע את ההוצאות המפורטות בסעיפים 189-195 לסיכומיו, המסתכמות ב- 12,982 ₪.
48. זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' חשוון תשע"ו, 21 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.

מעין צור 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן